

## 中标评审情况公示

项目编号:	510188202100118	项目名称:	成都高新技术产业开发区石羊街道办事处 2021 专职网格员采购项目		
评标委员会:	朱敏娜（组长）、沈江宁、文艳、郭静、张薇、刘春（采购人代表）、聂娟（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	四川西南企联人力资源管理有限公司	是	/	是	/
2	成都市人力资源管理有限公司	是	/	是	/
3	成都百庆人力资源服务有限公司	是	/	否	未提供★承诺函
4	成都杜拉拉人力资源管理有限公司	是	/	是	/
5	成都萌想科技有限责任公司	是	/	是	/
6	四川普瑞新强人力资源管理有限公司	是	/	否	/
<b>评标结果</b>					
序号	供应商名称	平均得分			
1	四川西南企联人力资源管理有限公司	90.07			
2	成都市人力资源管理有限公司	84.94			
3	成都杜拉拉人力资源管理有限公司	46.13			
4	成都萌想科技有限责任公司	44.92			
5	四川普瑞新强人力资源管理有限公司	52.70			

# 综合评分汇总表:

四川咨森招标代理有限公司

综合评分汇总表

采购项目编号: 510188202100118  
评审时间: 2021年8月2日

评审内容	报价	投标人拟投入本项目管理服务人员情况	综合能力	履约能力	投标人本项目服务方案			投标文件规范性、完整性	平均分	排名
	10	6	12	18	33	8	12	1		
四川西南企联人力资源管理有限公司	10.00	6.00	12.00	18.00	26.79	6.57	9.71	1.00	90.07	1
成都市人力资源管理有限公司	9.01	4.00	6.00	18.00	29.50	6.86	10.57	1.00	84.94	2
成都杜拉拉人力资源管理有限公司	9.99	0.00	0.00	0.00	21.71	5.71	7.71	1.00	46.13	4
成都萌想科技有限责任公司	8.99	0.00	0.00	0.00	21.50	5.43	8.00	1.00	44.92	5
四川普瑞新强人力资源管理有限公司	9.99	0.00	6.00	0.00	21.71	5.43	8.57	1.00	52.70	3

注: 以上分值为平均分。